

NEM-REVISOR IVS

Amager Strandvej 142, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

29/11/2017

Dennis Juel Mihle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEM-REVISOR IVS
Amager Strandvej 142, 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 35828494

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets positive resultat på 13.t Dkk før skat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen er ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt at resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Fravalg af revision

Selskabets Ledelse anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		25.750	48.375
Eksterne omkostninger		-7.451	-23.807
Bruttoresultat		18.299	24.568
Personaleomkostninger	1	-5.000	-11.300
Resultat af ordinær primær drift		13.299	13.268
Øvrige finansielle omkostninger		-69	
Ordinært resultat før skat		13.230	13.268
Skat af årets resultat	2	-3.136	-3.173
Årets resultat		10.094	10.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.094	10.095
I alt		10.094	10.095

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.938	9.375
Tilgodehavender i alt		21.938	9.375
Likvide beholdninger		35.732	57.871
Omsætningsaktiver i alt		57.670	67.246
Aktiver i alt		57.670	67.246

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		45.242	35.148
Egenkapital i alt		45.243	35.149
Skyldig selskabsskat		6.573	11.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.854	13.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.427	32.097
Gældsforpligtelser i alt		12.427	32.097
Passiver i alt		57.670	67.246

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	35.148	35.149
Årets resultat		10.094	10.094
Egenkapital, ultimo	1	45.242	45.243

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	<u>3.136</u>
	<u>3.136</u>